令和6年 10月 28日
会員各位
                    林災防石川県支部 小松分会

小松木材組合
                           梶谷 寛

【再案内】先進木材施設視察研修旅行のご案内について

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

先進木材視察研修旅行が 1 泊 2 日コースと日帰りコースが増えましたので再度、

ご案内いたします。会員各位の多数のご参加をお願い申し上げます。

中型バスで楽しく充実した研修旅行に必ずなります。

参加をご希望の方は、メール（kazitani1848@kajic.co.jp）又は

ＦＡＸ（0761-47-3314）にて10月31日（木）までに、お返事下さいますよう、

お願い致します。

記

１．日  時 令和6年 11月 12日（火）～14日（木）

       工程表 別紙（日帰りコース/1泊 2日コース/2泊 3日コース）

２．参 加 費 A．日帰りコース   （40,000 円）

       B．1 泊 2 日コース （58,000 円）

       C．2 泊 3 日コース （80,000 円）

※お手数ではございますが、下記までお振込みをお願い致します。

（手数料は貴社負担にてお願い致します。）

振込先  はくさん信用金庫 小松中央支店

       普通預金 ０１０５４０３

       小松木材組合

事務局  小松市軽海町ツ 82-1  ㈱梶谷建設内

         小松木材組合  TEL 0761-47-3311

                    FAX 0761-47-3314

A. 日帰り  ／  B．1 泊 2 日  ／  C．2 泊 3 日

会 社 名

参加者名